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ATA DE SESSÃO PÚBLICA

PROCESSO DE COMPRA

PROCESSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

1248/2023

15/2023

OBJETO  - Registro de Preço para aquisição de pasta em cartolina para uso das Secretarias

PREÂMBULO
No dia 20/04/2023 11:30:00, reuniram-se na Sala de Licitações, situada na Rua Joaquim das Neves, 211 - Térreo, no bairro Vila Caldas, na cidade de
Carapicuíba, a Pregoeira e Equipe de Apoio, para a Sessão Pública do Pregão em Epígrafe.

Reaberta a sessão:

Compareceu o Sr. JOÃO CLEMENTINO DA SILVA, representante da empresa MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA.

CREDENCIAMENTO

CLARINDO RODRIGUES DA ROCHA 321303 - ANA ALICE PICCOLLI
Sim

053.015.638-58 15.757.850/0001-06

HELIO MASSAKI TOTIZAWA 338435 - HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP
Sim

117.704.638-52 08.767.385/0001-29

DIORGENES SANTOS RODRIGUES DA CRUZ 343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA
Sim

296.730.568-54 24.738.188/0001-38

GERSON LEITE PRADO LARA 344451 - GRAFICA IGUACU LTDA - ME
Sim

053.382.316-11 20.949.657/0001-07

DIEGO OLIVEIRA DE CARVALHO 344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI
Sim

123.822.557-81 17.915.708/0001-75

VITORIA CLEMENTINO DA SILVA 359983 - MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA
Sim

498.539.988-40 45.847.352/0001-15

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO 5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA
Não

132.826.658-30 04.687.478/0001-92

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA MIRANDA IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME
Sim

298.536.538-42 46.266.553/0001-91

RENATO SOARES DA SILVA JANAINA MARIA VALADARES
Sim

040.744.546-37 49.241.856/0001-48

Representantes Empresas (Fornecedor) ME/EPP

.

REGISTRO DO PREGÃO
.

Item : 1 - Pasta em cartolina 240gr.

Empresa Status Valor

BELLA'S GRAFICA EIRELI Selecionada 0,58

MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA Selecionada 0,85

HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP Selecionada 1,00

GRAFICA IGUACU LTDA - ME Não Selecionada 1,10

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 1,86

HURSAN COMERCIAL LTDA Não Selecionada 1,95

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 2,00

ANA ALICE PICCOLLI Não Selecionada 2,15

JANAINA MARIA VALADARES Não Selecionada 2,16

Item : 2 - PASTA EM PAPEL CARTÃO 180GR NA COR AMARELA MEDIDA 499X325M COM VINCO BRASÃO DA PREFEITURA NO
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Empresa Status Valor

BELLA'S GRAFICA EIRELI Selecionada 0,47

MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA Selecionada 0,68

GRAFICA IGUACU LTDA - ME Selecionada 0,70

HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP Não Selecionada 1,00

HURSAN COMERCIAL LTDA Não Selecionada 1,24

MAX GATE COMERCIAL LTDA Não Selecionada 1,25

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME Não Selecionada 1,54

ANA ALICE PICCOLLI Não Selecionada 1,67

JANAINA MARIA VALADARES Não Selecionada 1,68

ETAPA DE LANCES
.

Item 1

Proposta Inicial

Empresa Valor

JANAINA MARIA VALADARES 2,16

321303 - ANA ALICE PICCOLLI 2,15

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 2,00

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 1,95

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 1,86

344451 - GRAFICA IGUACU LTDA - ME 1,10

338435 - HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP 1,00

359983 - MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA 0,85

344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI 0,58

1º Rodada

Empresa Valor

338435 - HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP DECLINOU

359983 - MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA DECLINOU

344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI 0,58

2º Rodada

Empresa Valor

344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI 0,58

3º Rodada

Empresa Valor

344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI 0,58

Item 2

Proposta Inicial

Empresa Valor

344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI Desclassificado

JANAINA MARIA VALADARES 1,68

321303 - ANA ALICE PICCOLLI 1,67

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME 1,54

343396 - MAX GATE COMERCIAL LTDA 1,25

5626 - HURSAN COMERCIAL LTDA 1,24

338435 - HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP 1,00

344451 - GRAFICA IGUACU LTDA - ME 0,70

359983 - MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA 0,68
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1º Rodada

Empresa Valor

344451 - GRAFICA IGUACU LTDA - ME DECLINOU

359983 - MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA DECLINOU

344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI Desclassificado

344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI Desclassificado

359983 - MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA 0,68

Resultado

Item 1 344453 - BELLA'S GRAFICA EIRELI VENCEDOR 140150 0,58 81.287,00

Item 2 359983 - MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA VENCEDOR 50000 0,68 34.000,00

Quant. Valor Unit. Valor Total

Fica aberto o prazo de 5 dias corridos para a empresa MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA apresentar uma amostra, conforme item 9.3 do Edital.

Tendo em vista que o representante da licitante presente não manifestou intenção em recorrer quanto ao resultado do certame, foi-lhe informado que
decaiu, naquele momento do direito de recorrer.

Foi redigida a presente Ata, que segue assinada pelo representante da empresa presente e todos os demais.

ENCERRAMENTO

EIDMAR CARNUTA DA SILVA LUZ

PREGOEIRO

CAMILA BEZERRA DE CASTRO

EQUIPE DE APOIO

DIEGO COSTA CHARDUA

EQUIPE DE APOIO

ANA ALICE PICCOLLI

CLARINDO RODRIGUES DA ROCHA
REPRESENTANTE

BELLA'S GRAFICA EIRELI

DIEGO OLIVEIRA DE CARVALHO
REPRESENTANTE

GRAFICA IGUACU LTDA - ME

GERSON LEITE PRADO LARA
REPRESENTANTE

HELIO MASSAKI TOTIZAWA EPP

HELIO MASSAKI TOTIZAWA
REPRESENTANTE

PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO REPRESENTANTES DAS LICITANTES
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EIDMAR CARNUTA DA SILVA LUZ

PREGOEIRO

CAMILA BEZERRA DE CASTRO

EQUIPE DE APOIO

DIEGO COSTA CHARDUA

EQUIPE DE APOIO

HURSAN COMERCIAL LTDA

AUGUSTO HURSAN RIBEIRO
REPRESENTANTE

IVAN OLIVEIRA MIRANDA-ME

ELAINE APARECIDA DE OLIVEIRA MIRANDA
REPRESENTANTE

JANAINA MARIA VALADARES

RENATO SOARES DA SILVA
REPRESENTANTE

MAX GATE COMERCIAL LTDA

DIORGENES SANTOS RODRIGUES DA CRUZ
REPRESENTANTE

MV2 SERVICOS E NEGOCIOS LTDA

VITORIA CLEMENTINO DA SILVA
REPRESENTANTE
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